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Włókno węglowe doskonale nadaje się do trudnych zadań przypisanych prętom
czyszczącym. Łączy najlepsze cechy prętów ze stali nierdzewnej i pokrytych, a
następnie dodaje własne cenne właściwości. Pręty ze stali nierdzewnej mogą
zarysować lub zużyć lufy, jeśli są używane nieostrożnie – chociaż nie zbierają
potencjalnie szkodliwych małych cząsteczek ściernych. Pręty "pokryte" wykonują
część pracy – chronią stalowy rdzeń przed uszkodzeniem gwintów lufy, ale
powłoka zbiera małe cząsteczki ścierne, co oznacza, że efektywnie przesuwasz
drobnoziarnisty papier ścierny przez lufę. Pręty z włókna węglowego są najlepsze
z obu światów: włókno węglowe nie zarysuje twojej lufy jak stal nierdzewna i nie
wniknie jak pręty pokryte. Dodatkowo, pręty z włókna węglowego można wyginać
do ekstremalnych kątów i wracają do pierwotnej prostoliniowości. Podczas
Operacji Iraqi Freedom, amerykańscy rzemieślnicy wojskowi zwrócili się do
Tipton o dostarczenie prętów czyszczących, które mogłyby czyścić karabiny
służbowe w trudnych warunkach. Dla nas to miało sens: włókno węglowe to
idealny materiał do prętów czyszczących. Nazywamy te pręty czyszczące
"deluxe", ponieważ mają ergonomicznie zaprojektowany uchwyt, który obraca się
na dwóch zestawach łożysk kulkowych – efektem jest pręt czyszczący, który
gładko podąża za gwintem zarówno przy pchaniu, jak i ciągnięciu, nawet pod
naciskiem. Konstrukcja "shank-through" pozwala również użytkownikowi na
stosowanie "rozsądnych" uderzeń młotkiem w końcówkę pręta czyszczącego,
aby przepchnąć ciasny kawałek przez lufę. Dostępne w czterech średnicach i
sześciu długościach, aby pasowały do większości karabinów, pistoletów i strzelb.
Pręty do karabinów i pistoletów są gwintowane na akcesoria 8-32, z wyjątkiem
prętów 17 kal. i 20 kal., które są gwintowane 5-40. Pręty do strzelb są
gwintowane 5/16″-27.

Cechy

Nazwa: Deluxe 1-Piece Carbon Fiber Cleaning Rod 22-26 Cal. 26", retail pk
Producent: TIPTON
Nr produktu: EU1000989
Nr prod.: 216411R
Kaliber: 22 Caliber,243 Caliber,26 Caliber
Waga dostawy: 0.295kg
Wysokość wysyłki: 40mm
Szerokość wysyłki: 40mm
Długość wysyłki: 864mm
UPC: 661120164111
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Instrukcja bezpieczeństwa dla pręta czyszczącego
Tipton Deluxe 1Piece Carbon Fiber Cleaning Rod 2226
Cal

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup pręta czyszczącego Tipton Deluxe 1Piece Carbon Fiber Cleaning Rod 2226 Cal. Ten produkt
został zaprojektowany z myślą o efektywnym i bezpiecznym czyszczeniu broni palnej. Prosimy o uważne zapoznanie
się z poniższymi instrukcjami bezpieczeństwa, aby zapewnić sobie oraz innym bezpieczeństwo podczas jego
używania.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Używaj pręta czyszczącego zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj pręt w suchym miejscu, z dala od dzieci.
Regularnie sprawdzaj pręt pod kątem uszkodzeń. Nie używaj uszkodzonego pręta.
Zawsze używaj odpowiednich akcesoriów do czyszczenia, zgodnych z kalibrem broni.
Używaj pręta czyszczącego tylko w odpowiednich warunkach, unikając ekstremalnych temperatur i wilgoci.

Specyficzne środki ostrożności przy użyciu
Przed rozpoczęciem czyszczenia upewnij się, że broń jest rozładowana.
Nie używaj pręta czyszczącego z nadmierną siłą, aby uniknąć uszkodzenia lufy.
Używaj ergonomicznego uchwytu pręta, aby zapewnić komfort i kontrolę podczas czyszczenia.
W przypadku używania młotka do uderzenia w końcówkę pręta, stosuj tylko "rozsądne" uderzenia, aby
uniknąć uszkodzeń.
Zawsze kieruj pręt czyszczący w stronę, w którą nie ma osób ani zwierząt.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Przygotowanie do czyszczenia:

Upewnij się, że broń jest rozładowana i bezpieczna.
Wybierz odpowiednią końcówkę czyszczącą zgodną z kalibrem broni.

Użycie pręta czyszczącego:

Włóż końcówkę czyszczącą do lufy.
Prowadź pręt czyszczący w lufie, stosując równomierny nacisk w obie strony (pchanie i ciągnięcie).
Jeśli napotkasz opór, użyj młotka z umiarem, aby przepchnąć pręt.

Po zakończeniu czyszczenia:

Wyjmij pręt czyszczący z lufy.
Oczyść pręt z resztek brudu i smaru, a następnie przechowuj w suchym miejscu.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj uszkodzone lub nieużywane pręty czyszczące zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wrzucaj prętów czyszczących do ognia ani nie wystawiaj ich na działanie wysokich temperatur.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania pręta czyszczącego, skontaktuj się z odpowiednim
punktem kontaktowym w Twoim kraju, aby uzyskać więcej informacji i wsparcia.

Zgłaszanie niebezpiecznych produktów



Zalecamy zgłaszanie wszelkich niebezpiecznych produktów lub incydentów do lokalnych organów nadzoru.
Regularnie sprawdzaj aktualizacje dotyczące wycofania produktów na platformie Safety Gate Unii Europejskiej.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych zasad bezpieczeństwa. Używając pręta czyszczącego Tipton Deluxe,
zapewniasz sobie i innym bezpieczeństwo oraz skuteczność w czyszczeniu broni palnej.
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